
 

Český svaz chovatelů – Klub králičí hop 

 

pořádá závod v králičím hopu 

 

Kvalifikační závod na MČR 2024 

4. Králíky Cup 
 

datum konání: 4. 11. 2023 
 

místo konání: Králíky 65, 504 01 Králíky 
 

(u Nového Bydžova) 

 

 

Vyhlášené oficiální disciplíny: 

 

Střední, těžká a elitní rovinná dráha 

Střední, těžký a elitní parkur 

Skok daleký, skok vysoký 

 

  

Povrch trati: koberec 

rozloha 35 x 14 m 

 

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem. 

 

Rovinná dráha a parkur budou hodnoceny: soutěž ve dvou kolech, kdy v prvním 

kole je běh pro všechny účastníky (kvalifikace) a následně část postoupí do druhého 

kola (finále). Parametry pro postup do finálového kola budou určeny na základě 

výsledků prvního kola a dle domluvy pořadatele a rozhodčích. Po finále budou 

výsledky obou běhů sečteny. 

 

Skok vysoký: počáteční výška 50 cm, do 70 cm se přidává po 10 cm poté po 5 cm 

 

Skok daleký: počáteční délka 100 cm, do 200 cm se přidává po 20 cm poté po 10 cm 

 

 

Odpovědný pořadatel: Kunstová Štěpánka 



Rozhodčí:  

 

Miloslav Sedláček, Stanislav Čihák, Kateřina Štveráčková 
 

(změna rozhodčích vyhrazena) 

 

 

Předpokládaný program: 

 

   7:00 – 7:30    Registrace a přejímka zvířat 

   8:00 – 11:30   Rovinná dráha 

 11:30 – 12:30     Skok daleký 

 12:30 – 16:30     Parkury 

 16:30 – 17:30     Skok vysoký 

 

 

Ustájení králíků: v klecích majitele 

 

Veterinární podmínky: 

 
Všichni přítomní králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem nebo veterinárním 

potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem vakcinování proti 

myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v 

imunitě proti těmto nákazám. 

Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni přítomní králíci. 

 

 

Startovné: 

 

Každý závodník……………………………..100 Kč 

Každý start závodníka …...............................80 Kč 

 

 

Přihlášky zasílejte na email: stepana.kunstova@seznam.cz 
 

Uzávěrka přihlášek: 23. 10. 2023 

 

Startovné se platí předem na účet č. 294464010/0300 

Přihláška je považována za platnou až po přijetí platby! 

 

 

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem KKH. 

Dále se všichni soutěžící zavazují k tomu, že budou plně nápomocni k hladkému 

průběhu závodu. 

  

!!!Bez výkonnostního průkazu nebude umožněn start králíka!!! 

https://email.seznam.cz/#compose?to=stepana.kunstova%40seznam.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=stepana.kunstova%40seznam.cz

